

REKAPITULÁCIA

Stavba: Atletická dráha multifunkčnými ihriskami v areáli základnej školy
Objekt:
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Obec Kúty, Nám. Radlinského 981, 908 01 Kúty
Zhotoviteľ: FINANCE - Stav s.r.o.
Dátum: 02/2025

Kód 1	Popis 2	Cena celkom 3
HSV	Práce a dodávky HSV	431 970,110

1	SO 01 ATLETICKÁ DRÁHA S DOSKOČISKOM	323 649,06
2	SO 02 MULTIFUNKČNÉ IHRISKO	108 321,05

Celkom

431 970,11



FINANCE – Stav s.r.o.
Klincová 37, 821 08 Bratislava
IČO: 45 482 489 DIČ: 2023010891
IČ DPH: SK2023010891

Výkaz výmer

Stavba: Atletická dráha multifunkčnými ihriskami v areáli základnej školy
 Objekt: SO 01 ATLETICKÁ DRAHA S DOSKOČISKOM
 Objednávateľ: Obec Kúty, Nám. Radlinského 981, 908 01 Kúty
 Zhotoviteľ: FINANCE - Stav s.r.o.
 Dátum: 02/2025

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
	Práce a dodávky HSV				323649,06
	Zemné práce				62064,53
1	Odkopávka a prekopávka nezapažená (antuka) v hornine 3.nad 100 do 1000 m3 vrátane vybúrania starých obrubníkov vrátane doskočiska hr.400mm	m3	639,42	6,44	4117,86
2	Výkop zapaženej jamy v hornine 3. do 100 m3 (vsakovacie jamy)	m3	16,00	33,00	528,00
3	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 (drenáž)	m3	54,45	33,00	1796,85
4	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 (obrubníky)	m3	33,48	33,00	1104,84
5	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	743,35	8,11	6028,57
6	Zemina pre terénne úpravy	m3	58,00	45,00	2610,00
7	Zmes trávna ihrisková	kg	26,60	34,66	921,96
8	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5, do 500m2, hrúbka do 15cm so zasiatím trávneho semena	m2	330,00	3,33	1098,90
9	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	743,35	5,00	3716,75
10	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	743,35	2,00	1486,70
11	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1486,70	26,00	38654,20
	Zakladanie				3406,65
12	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 16-32 alebo riečne kamenivo vrátane dodávky kameniva-vrátane vsakovacích jám	m3	29,80	90,00	2682,00
13	Zhotov. oplášť, výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2,5 m vrátane doskočiska	m2	565,00	1,11	627,15
14	Geotextília 200g/m2, 50m vrátane doskočiska	m2	65,00	1,50	97,50
	Komunikácie				54775,12
15	Podklad z kameniva drveného veľ. 32-63 mm tr.A s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm	m2	1686,00	3,44	5799,84
16	Podklad z kameniva drveného veľ. 32-63 mm tr.A s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm	T	505,80	41,00	20737,80
17	Podklad z kameniva drveného veľ. 0-16 mm tr.A alebo (veľ. 0-22 mm tr.A) s rozprestretím a zhutn.hr.100 mm vrátane doskočiska	m2	1686,00	3,44	5799,84
18	Podklad z kameniva drveného veľ. 0-16 mm tr.A alebo (veľ. 0-22 mm tr.A) s rozprestretím a zhutn.hr.100 mm vrátane doskočiska	T	337,60	41,00	13841,60
19	Podklad z kameniva drveného veľ. 0-4 mm tr.A s rozprestretím a zhutn.hr.30 mm vrátane doskočiska	m2	1686,00	3,44	5799,84
20	Podklad z kameniva drveného veľ. 0-4 mm tr.A s rozprestretím a zhutn.hr.30 mm vrátane doskočiska	T	51,40	41,00	2107,40
21	Podklad z piesku typu tr.A s rozprestretím hr.300 mm-21m2 pre skok do diaľky	T	16,80	41,00	688,80
	Rúrové vedenie				3135,00
22	Ukladanie drenážneho potrubia bez výkop. systémom z flexibilného PVC bez obsypu	m	330,00	1,10	363,00
23	Drenážna rúrka perforovaná, DN 160 mm,	m	330,00	8,40	2772,00
	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				26425,66
24	Osadenie obrubníka betón a gumenného, do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou vrátane dodávky betónu	m	558,00	15,00	8370,00
25	Betón C 16/20. (pre osadenie obrubníkov) avrátane mazaniny pre pokladku lapača piesku(rohož perforovaná odnímateľná)	m3	33,48	195,00	6528,60
26	Lapač piesku (rohož gumenná perforovaná odnímateľná-exteriér) š.- 500mm,rozmer: 500x200x1000-pre doskočisko	m	19,00	49,44	939,36
27	D+M odrazovej dosky pre skok do diaľky komplet vrátane krytu a odnímateľnej dosky pre skok do diaľky	set	1,00	850,00	850,00
28	Obrubník betónový š.- 80mm,rozmer: 80x250x1000-pre atl.dráhu	m	339,00	16,00	5424,00
29	Obrubník betónový š.- 80mm,rozmer:80x250x500-pre oblúky atl.dráhy	m	228,00	16,00	3648,00
30	Obrubník betón š.- 50mm,rozmer: 50x200x1000-pre lapač piesku doskočiska	m	18,90	13,00	245,70
31	Obrubník SBR(čiapka na obrubník betón š.- 50mm,rozmer: 50x200x950)-pre doskočisko	m	21,00	20,00	420,00
	Pružná podkladná vrstva				54158,20
	Pružná priepustná podložka / zmes kameniva,gum. granulátu a PU pojiva / hr.35 mm,realizácia podľa normy DIN 18035/6,pomer:70:30	m2	1686,00		
32	Kamenivo 2/4 alebo 4/8-množ.materiálu:(30kg/m2)+25%	T	64,20	35,00	2247,00
33	SBR granulát fr.1/3 alebo 2/4-množ.materiálu:(7.90kg/m2)+5%	T	14,00	430,00	6020,00
34	PU lepidlo T144 alebo ekvivalent-množ.materiálu:(1.9kg/m2)+5%	kg	3365,00	9,88	33246,20



FINANCE - Stav s.r.o.
 Klincová 37, 821 08 Bratislava
 IČO: 45 482 489 IČD: 2023010891
 IČ DPH: SK2023010891

Výkaz výmer

Stavba: Atletická dráha multifunkčnými ihriskami v areáli základnej školy
Objekt: SO 02 MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

Objednáva Obec Kúty, Nám. Radlinského 981, 908 01 Kúty

Zhotoviteľ: FINANCE - Stav s.r.o.

Dátum: 02/2025

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
	Práce a dodávky HSV				108321,05
	Zemné práce				6209,00
1	Strojové odstránenie pôvodnej UT s navinutím	m2	800,00	4,00	3200,00
2	Strojové odstránenie vsypov UT do Big Bagov	T	11,00	50,00	550,00
3	Odvoz a likvidácia vsypov vrátane poplatku (skládkovné)	T	11,00	35,00	385,00
4	Odvoz do 10 000m a likvidácia UT vrátane poplatku (skládkovné)	T	8,50	244,00	2074,00
	Komunikácie				5240,00
5	Strkodť fr. 0-4mm, vrstva minimálnej hrúbky 30mm; vrátane dopravy	T	48,00	37,50	1800,00
6	Rozhrnutie vrstvy podľa leaserového zamerania,	m2	800,00	2,20	1760,00
7	Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/	m2	800,00	2,10	1680,00
	Umelé povrchy				89632,05
	EPDM plocha				
	Gumoasfalt hr.30-35mm	m2	805,000		
8	Kamenivo 2/4 alebo 4/8mm-(15kg/m2)+25%	T	16,000	40,00	640,00
9	SBR granulát 1/3 alebo 3/5mm-(14kg/m2)+5%	T	12,200	430,00	5246,00
10	PU lepidlo T144 alebo ekvivalent-(2.1kg/m2)+5%	kg	1 826,000	9,88	18040,88
	Strojová montáž-miešanie: (aut.miešač-napr.MixMatic 6004 a 6004S pre presný pomer namiešaných zmesí počas celej doby realizácie ET DECKE(gumoasfalt)) a strojová montáž ET DECKE-(napr. Finisher:PlanoMatic 928) s aut.nastavením výšky a rovinatosti gumoasfaltu (ET DECKE)	m2	805,000	7,50	6037,50
	Penetrácia 0,3kg/m2	m2	805,000		
12	Butyl acetát	liter	50,000	6,00	300,00
13	PU lepidlo T144 alebo ekvivalent	kg	207,000	9,88	2045,16
14	Strojová montáž-nástrekom alebo váľčekom	m2	828,000	5,00	4140,00
	EPDM hr.11mm-farba červená a modrá	m2	805		
	EPDM granulát fr. 1/3mm, (11kg/m2)+5%	T	9,565	3050,00	29173,25
15	PU lepidlo T144 alebo ekvivalent-(1,9kg/m2)+5%	kg	1 652,000	9,88	16321,76
16	Čiarovanie: tenis,volejbal a bránkovoisko m.futbal	bm	330,000	5,00	1650,00
	Strojová montáž-miešanie-(Strojová montáž-miešanie-(aut.miešač-napr.MixMatic 6004 pre presný pomer namiešaných zmesí počas celej doby realizácie EPDM povrchu) a strojová montáž EPDM povrchu-(napr.stroj finisher : PlanoMatic 928) s aut.nastavením výšky a rovinatosti finálneho EPDM povrchu-veľmi dôležité pre kvalitu realizácie šp.povrchu	m2	805,000	7,50	6037,50
	Vybavenie				7240,00
	VOLEJBAL:				
18	Volejbalové stĺpiky; materiál: hliník; výškovo nastaviteľné;	set	2,000	1040,00	2080,00
19	Púzdro pre osadenie Volejbalové stĺpiky; materiál: hliník; rozmer:120*100*35mm	kus	4,000	60,00	240,00
20	Krytka na púzdro pre osadenie Volejbalové stĺpiky; materiál: plast;	kus	4,000	21,00	84,00
21	Sieť volejbalová hr.4mm; farba-biela/čierna,.	kus	2,000	80,00	160,00
22	Anténky na volejbal s púzdrom pre uchytenie; materiál: sklolaminát; farba červeno/biela,.	set	2,000	19,00	38,00
23	Montáž športového náradia: volejbal	dielo	2,000	50,00	100,00
	TENIS:				
24	Tenisové/nohejbalové stĺpiky AL,	comple	1,000	700,00	700,00
25	Sieť tenisové/nohejbalová, hr.4mm	kus	1,000	130,00	130,00
26	Tyčky tenisové pre dvojhru	kus	2,000	50,00	100,00
27	Wimbledon (páska) s úchytnom na tenisovú sieť	kus	1,000	20,00	20,00
28	Kocka tenisová-zátťažová s úchytnom,materiál:hliník,rozmer:150*200mm*25mm,váha:2069g	kus	1,000	84,00	84,00
29	Montáž športového náradia: Tenis	comple	1,000	60,00	60,00
	FUTBAL:				
30	Brána futbalová; materiál: hliník; rozmer: 3,2x 2,1 x 1,5m, demotnovateľná-stacionárna	ks	2,000	1310,00	2620,00
31	Púzdro pre osadenie fut brány; materiál: hliník; rozmer:120*100*35mm	kus	4,000	64,00	256,00
32	Krytka na púzdro pre osadenie fut brán; materiál:plast/hliník;	kus	4,000	22,00	88,00
33	Sieť na Futbalové bránky; materiál:PP;oko:4,5*4,5cm, farba:biela rozmer: 3,2x 2,1 x 1,5m-bezuzlová	kus	2,000	140,00	280,00
34	Montáž športového náradia: futbal	kus	2,000	100,00	200,00

Celkom

108321,05



FINANCE - Stav s.r.o.
Klincová 37, 821 08 Bratislava
IČO: 45 482 489 / DIČ: 2023010891
IČ DPH: 2023010891

